

<p>Mål 1 Att minst 75% av alla bifallna motioner från kretsstämman 2020 (2 st) med kommunal bärning ska bearbetas och lämnas till kommunfullmäktige.</p>	<p>2 motioner bifölls på stämman 2020. Vad gäller motion 1 är det ett område som behandlas nu och det kommer troligen en remiss där man kan yrka på revidering av hastighetssträckorna. Vad gäller motion 2 har KF-gruppen inte funnit lämplig metod / forum.</p> <p>Ej utfört.</p>
<p>Mål 2 Centerpartiets gruppledare, ihop med övriga kommunfullmäktigegruppen, ska verkställa minst 75% av alla bifallna motioner till politik och redovisa målet tillbaka till kretsstyrelsen.</p>	<p>För motion 1 finns en idé att hantera denna som ett inspel till kommande trafik och mobilitetsplan. För motion 2 finns ingen sådan plan.</p> <p>Ej utfört.</p>
<p>Mål 3 Minst en motion per fokusområde (hållbar och hälsosam stadsutveckling, miljö, liberal politik) lämnas in till kommunfullmäktige.</p>	<p>Följande motioner har lämnats in som i något avseende faller under de tre kategorierna:</p> <p>27/1 Motion om bildande av kulturresevat Seminarier från Karin Ericsson (C)</p> <p>27/1 Motion om ett bättre arbete mot hedersrelaterat våld och förtryck från Jonas Petersson (C) m.fl.</p> <p>24/2 Motion om vårdhundar från Diana Zadius (C) m.fl.</p> <p>27/4 Motion om lokal flaggdag från Mattias Johansson (C)</p> <p>25/5 Motion om att räkna på biologisk mångfald vid exploatering i Uppsala kommun från Jonas Petersson (C) m.fl.</p> <p>25/5 Motion om upprustning och plantering av träd och grönska i Uppsala från Mats Åhlund (C)</p> <p>5/10 Motion om studentbostäder från Olle Romlin (C) och Diana Zadius (C)</p> <p>5/10 Budgetmotion från Jonas Petersson (C)</p> <p>Målet uppfyllt</p>
<p>Mål 4 Att med utgångspunkt från bifallna motioner 2020 uppdatera det kommunala handlingsprogrammet.</p>	<p>Handlingsprogrammet uppdateras tillsammans med motioner för 2021.</p> <p>Målet på god väg</p>
<p>Mål 5 Att totalt 26 ombud representerar Uppsalakretsen på distriktsstämman.</p>	<p>26 ledamöter deltog. Utfört.</p>
<p>Mål 6 Att planera och bjuda in till en 24-timmarskonferens under första delen av</p>	<p>Digital konferens planerad till april. Målet på god väg.</p>

kalenderåret 2021.	
Mål 7 Att forma en valorganisation kring valgeneralen, sammanställa mål för valet och utbilda organisationen.	Valgeneral utsedd under året men har avgått. Utbildningar planerade och valdokument påbörjat. Mål delvis uppfyllt.
Mål 8 Att delta i distriktets valförberedelser.	Orförande deltog i uppföljningskonferens med distriktet i januari 2021. Utfört.
Mål 9 Att alla förtroendevalda (ej nämndemän) erbjuds att ha ett dokumenterat utvecklings- och uppföljningssamtal per år om arbetet på förtroendeposten. Ordinarie ledamöter ska prioriteras först, därefter ersättare och suppleanter.	Utfört
Mål 10 Att erbjuda alla i KF-gruppen och kretsstyrelsen att fotograferas för profilbilder.	Ej utfört pga Covid-19
Mål 11 Att alla nya medlemmar kontaktas av styrelsen, per telefon, sms eller mail inom en månad efter tecknat medlemskap.	Utfört
Mål 12 Att alla befintliga medlemmar kontaktas under året.	Utfört
Mål 13 Att genomföra minst tre introduktionskvällar för nya medlemmar.	Nej vi hann bara med en. Det var ingen poäng att ha det digitalt. Ej utfört.
Mål 14 Att genomföra minst nio medlemsmöten, i form av "C-forum", eller dylikt.	Ja utfört
Mål 15 Att genomföra minst två utbildningar kopplat till den nationella utbildningsstrategin.	Vi hade en utbildning i somras, sedan uppmanades medlemmar att gå på riks utbildningar. Delvis utfört.
Mål 16 Att öka medlemsantalet från 2019 då vi hade 461 medlemmar.	Nej, ej utfört.
Mål 17 Att anordna en sommarfest och en julfest. Mål om julfest utgår ifall kretsens medlemmar blir inbjuden till julfest i annan krets inom distriktet.	Ej utfört pga Covid-19
Mål 18 Att genomföra minst en värvarkampanj tillsammans med CSUU gentemot studenter.	Utfört, sommarkampanjerna
Mål 19 Att genomföra minst en värvarkampanj tillsammans med CUF gentemot ungdomar.	Utfört, sommarkampanjerna
Mål 20 Att genomföra minst en värvarkampanj tillsammans med CK gentemot potentiella medlemmar.	Utfört, sommarkampanjerna
Mål 21 Att kretsens övriga avdelningar genomför minst en värvarkampanj gentemot potentiella medlemmar.	Danmark/Funbo har utfört värvarkampanjer, har inte fått tag på resterande avdelningar. Delvis uppfyllt.
Mål 22 Att genomföra minst 5 aktiviteter kring "Samtalsåret 2020". Dessa kan samordnas med annan utåtriktad aktivitet.	"Samtalsåret 2020" pausades från RO. Ej utfört.
Mål 23: Att genomföra minst fyra gemensamma	Utfört

avstämningar mellan kretsstyrelse och lilla kommunfullmäktigegruppen.	
Mål 24 Att genomföra minst två avstämningar mellan kretsstyrelsen och CSUU.	Utfört
Mål 25 Att genomföra minst två avstämningar mellan kretsstyrelsen och CUF.	Utfört
Mål 26 Att bjuda in till minst en gemensam avstämning med kretsens CK-avdelningar.	Bara Uppsala stad. Ej utfört.
Mål 27 Att bjuda in till minst en gemensam avstämning med kretsens övriga avdelningar.	Har i nyhetsbrevet utlyst ordföranden för kontakt. Mål ej uppfyllt.
Mål 28 Att skicka ut sommarbrev och julbrev till alla medlemmar.	Utfört (sommARBrev + nytt årsbrev).
Mål 29 Att publicera minst tolv egenproducerade artiklar.	Utfört med råge.
Mål 30 Att uppnå minst 650 följare på Twitter.	558 följare. Ej utfört.
Mål 31 Att uppnå minst 400 följare på Instagram.	382 följare. Ej utfört.
Mål 32 Att uppnå minst 700 gilla-markeringar på Facebook.	671 gillamarkeringar. Ej utfört.
Mål 33 Att definiera och stärka vårt samarbete med minst en förening eller organisation per handlingsprogram.	Har haft kontakt med Svenskt Näringsliv om det företagspolitiska programmet. Kontakt med TRIS om heders-programmet. Delvis uppfyllt.

Till att börja med kan vi konstatera att 15 av 33 mål är uppnådda, helt eller delvis, 12 är inte uppnådda och sex mål ligger så nära eller beror på omständigheter utom vår kontroll att vi har definierat dem som annat än utfört eller ej utfört. Bland dessa är mål fyra som innebär att vi skulle uppdatera det kommunala handlingsprogrammet utifrån bifallna motioner. Vid stämman bifölls endast två motioner varav en gav KF-gruppen fria händer då andemeningen bifölls. Handlingsprogrammet kommer att uppdateras utifrån 2020 och 2021 års motioner.

Mål 15 som innebär att två utbildningar utifrån den nationella utbildningsstrategin skulle utföras har märkts som halvklar. Detta på grund av att en utbildning utfördes i somras och att medlemmarna sedan uppmanades att gå utbildningarna som riks håller i. Vad gäller mål 21 om att kretsens avdelningar ska genomföra värningskampanjer saknas tillräckligt med information från avdelningarna för att kunna göra en rättvis markering.

Det är självklart beklagligt att så många av de uppsatta målen inte har uppfyllts men kretsstyrelsen hoppas att stämman förstår att det varit ett verksamhetsår som inte utspelat sig riktigt så som vi räknat med när målen sattes upp. Många av målen hänger på att någon form av fysiska aktiviteter ska äga rum, och det som har kunnat göras digitalt har dragit mindre intresse än vad samma aktiviteter brukar göra. Utöver det rådande pandemiläget gjorde vi även ett mindre stopp i den ordinarie verksamheten runt turerna kring ordförandebytet där vi endast fokuserade på det mest kritiska. Vi kan nu lägga ett omtumlande år bakom oss och fokusera på ett nytt där vi förhoppningsvis har en bättre och mer förväntansfull bild av vad året har att erbjuda.